
 

 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

 

От 27 апреля 2023 года        № 81-р 

 

 
О внесении изменений в решение Совета 
депутатов Сосновского муниципального 
округа Нижегородской области от 
15.12.2022 №109-р «Об утверждении 
прогнозного плана приватизации 
муниципального имущества Сосновского 
муниципального округа Нижегородской 
области на 2023 год» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области, Совет депутатов решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов Сосновского муниципального 

округа Нижегородской области от 15.12.2022 №109-р «Об утверждении 

прогнозного плана приватизации муниципального имущества Сосновского 

муниципального округа Нижегородской области на 2023 год» (с 

изменениями от 28.02.2023 № 35-р), следующие изменения: 

1.1. Прогнозный план приватизации муниципального имущества 

Сосновского муниципального округа Нижегородской области на 2023 год 

дополнить пунктом 13 следующего содержания: 

«13) Автобус для перевозки детей ГАЗ322132, 2013 года выпуска, 

идентификационный номер (VIN) Х96322132D0755404, модель, № двигателя 

421640*D0506208, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) 

№32212190430922, цвет кузова (кабины, прицепа) желтый, паспорт 

транспортного средства (ПТС) 52 ТН 072934». 

2. Опубликовать данное решение в газете «Сосновский вестник», а 

также разместить на официальном сайте администрации Сосновского 

муниципального округа - sosnovskoe.52gov.ru, в государственной 



информационной системе Торги по продаже государственного и 

муниципального имущества – new.torgi.gov.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Сосновского муниципального 

округа 

А.К.Галкин 

 Глава местного самоуправления 

Сосновского муниципального 

округа 

А.С.Зимин 

 


